De filijs illegitime natis. Quest. 68.

Vtrum { filij { qui nascuntur extra verum matris
nium, sint legitimi?
illegitimi debeant aliquod damnus
reportare?
filius illegitimus possit legitimari?

*De his quae expectant resurrectionem, & primo de locis
animarum post mortem. Quest. 69.*

Vtrum { assignentur receptacula animabus post mortem
statim post mortem animae deducantur ad
limbum, vel ad infernum?
animae existentes in paradiso, vel inferno egredi
valeant?
limbus { inferni sit idem quod sinus Abrahamae
idem sit quod infernus damnatorum?
puerorum sit idem quod limbus patrum?
debeant tot receptacula distingui?

De qualitate anime exeuntis à corpore, & pœna ei infligenda ab igne corporeo. Quæst. 70.

- in anima separata potentia sensitiva? 1
 ta remaneant actus sensitivariū potentiariū? 2
 anima separata pati possit ab igne corporeo? 3

De suffragiis mortuorum. Quæst. 71.

- suffragia per vnum facta alijs prodesse possint? 1
 mortui possint iuvari ex operibus viuorum? 2
 facta p peccatores mortuis profint? 3
 quæ à viuo pro mortuo fiunt, facientibus profint? 4
 profint ex inferno? 5
 stentibus in purgatorio? 6
 ualeant pueris in limbo existētibus? 7
 profint sanctis existētibus in patria? 8
 orationes Ecclesiæ, sacrificium altaris & elemosynæ profint defunctis? 9
 indulgentiæ Ecclesiæ profint mortuis? 10
 cultus exequiarum defuncto profint? 11
 quæ fiūt pro vno defuncto, magis illi profint, pro quo fiūt, quā alijs? 12
 facta pro multis tantundem valeant singulis, ac si specialiter pro vnoquoque fierent? 13
 tantum valeant suffragia cōmunia illis pro quibus specialia nō fiunt, quantum illis pro quibus fiunt specialia & communia simul? 14

De oratione respectu sanctorum qui sunt in patria.

Quæst. 72.

- sancti orationes nostras cognoscant? 1
 debeamus sanctos interpellare ad orandum pro nobis? 2
 orationes sanctorum ad Deum pro nobis effusæ semper exaudiantur? 3

De signis qua iudicium præcedent. Quæst. 73.

Vtrum { aliqua signa præcedant aduentum Domini ad iudicium?
Sol & Luna obscurabuntur circa iudicium?
virtutes cælorum Domino veniente commueantur?

De igne vltima conflagrationis. Quæst. 74.

Vtrum { mundi purgatio sit futura?
 { futura per ignem?
 { quo mundus purgabitur, sit eiusdem speciei cum igne elementari?
ignis { ille { purgabit etiã cælos superiores
 { alia elementa consumet?
omnia elementa per illũ ignem purgabuntur
ignis vltimæ conflagrationis iudicium debeat sequi?
ille ignis { habiturus sit talem effectum in minimis, qualis designatur?
 { reprobos inuoluet?